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Służby specjalne i policyjne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz funkcjonowanie i zadania Policji.

Nauczysz się praktycznych aspektów prawa karnego i prawa wykroczeń. 

Opanujesz czynności i postępowanie na miejscu zdarzenia - uprawnienia i obowiązki służb. 

Otrzymasz wiedzę z rozszerzonego zakresu pierwszej pomocy.

Przyswoisz tajniki i techniki interwencji. 

Poznasz praktyczne aspekty użycia środków przymusu bezpośredniego i broni palnej w służbach
mundurowych.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Nasza uczelnia podpisała porozumienie z Komendą Główną Policji. Daje to konkretne ułatwienie absolwentom

kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne i specjalności służby specjalne i policyjne, chcącym realizować się zawodowo w

Policji. Jako absolwent, po przejściu rekrutacji do Policji, będziesz uprawniony do skróconego szkolenia zawodowego

podstawowego, ze 124 do 92 dni. Dyplom ukończenia studiów będzie zawierał suplement, w którym znajdować się

będą informacje o zaliczeniu minimalnego zakresu treści kształcenia programu szkolenia zawodowego

podstawowego. 
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Praca dla Ciebie:

policjant, pracownik Żandarmerii Wojskowej

pracownik wywiadu i kontrwywiadu

strażnik graniczny, leśny, ochrony kolei, miejski

pracownik Centralnego Biura Śledczego.

Opinie

"

"Kiedy byłem mały, jak każdy chłopiec chciałem zostać policjantem. W późniejszym czasie pochłaniałem

książki i filmy o tematyce kryminalnej. Zawsze podziwiałem detektywów, a Sherlock Holmes stał się moim

idolem. Fascynowało mnie to, jak wyglądają oględziny miejsc zbrodni, poszukiwanie sprawcy oraz

udowadnianie winy. Dlatego właśnie chcę zostać kryminologiem."

"

Rafał Kamiński

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

 

 

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Czynności i postępowanie w sprawach o wykroczenia i ukarania 

Prawo karne 

Prawo wykroczeń 
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Przesłuchanie, oględziny, legitymowanie, postępowanie na miejscu zdarzenia 

Rola służb specjalnych w systemie bezpieczeństwa państwa 

Współpraca z mediami 

Zadania kompetencje i szkolenie policji 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz:

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 345 zł/mies.

do 29 listopada

czesne już od

345 zł 379 zł zł

miesięcznie


